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Szkolenia indywidualne dla osób do 30 roku życia
  

  INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI SKŁADANIA INDYWIDUALNYCH WNIOSKÓW NA SZKOLENIA
W RAMACH REALIZOWANEGO PROJEKTU:

 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Toruniu (III)
  

 Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Program Operacyjny:

 Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia Realizator: 
  

szkolenia indywidualne Forma: 
  

 od 8 stycznia 2018 roku – nabór wniosków do wyczerpania środków Termin:
  

  10 osób Przewidywana liczba uczestników:
  

pokój nr 33 (II piętro) w siedzibie Urzędu lub na stronie internetowej: Formularze: 
 www.muptorun.praca.gov.pl

  

 Kryterium doboru uczestników:
Osoby, które nie ukończyły 30. roku życia zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta 
Torunia jako bezrobotne (należące II profilu pomocy), które nie uczestniczą w kształceniu formalnym w 
trybie stacjonarnym (kształcenie formalne szkolne - publiczne lub niepubliczne - w trybie stacjonarnym 
tj. na poziomie szkoły podstawowej/ gimnazjum/zasadniczej szkoły zawodowej/szkoły średniej 
ogólnokształcącej lub zawodowej/szkoły policealnej/studiów wyższych lub doktoranckich) i szkoleniu 
(nie uczestniczące w szkoleniu finansowanym ze środków publicznych w ciągu ostatnich 
4 tygodni). 
  

 Opis realizowanej formy:
Osoba bezrobotna może zostać skierowana na wskazane przez nią we wniosku szkolenie pod 
warunkiem: 
- uzasadnienia celowości i uprawdopodobnienia zatrudnienia/samozatrudnienia po ukończeniu 
szkolenia, 
- uwzględnienia wskazanego szkolenia w indywidualnym planie działania, 
- efektem szkolenia powinno być uzyskanie kwalifikacji lub nabycie kompetencji, co jest weryfikowane 
przez przeprowadzenie odpowiedniego ich sprawdzenia (np. w formie egzaminu), 
- w przypadku realizacji szkoleń, które mają służyć nabywaniu (zarówno określonych jako kompetencji 
deficytowe w ramach dokumentu Barometr zawodów jak i będących potwierdzoną odpowiedzią na 
potrzeby konkretnych pracodawców) wnioskodawca powinien posiadać akceptację przez pracodawców 
dotyczącą zarówno programu szkolenia jak i zakresu efektów kształcenia, które zostaną osiągnięte przez 
uczestników szkolenia, 
- wniosek o szkolenie indywidualne należy złożyć w powiatowym urzędzie pracy co najmniej 10 dni 
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przed przewidywaną datą rozpoczęcia szkolenia. Niespełnienie tego warunku może uniemożliwić 
wydanie skierowania na szkolenie, 
- skierowanie na szkolenie następuje po pozytywnym rozpatrzeniu przez powiatowy urząd pracy 
wniosku złożonego przez osobę uprawnioną, 
- osoba składająca wniosek otrzymuje pisemną informację o sposobie rozpatrzenia wniosku,  
- nie są finansowane indywidualne szkolenia w zakresie prawa jazdy kat.B, kursy prawa jazdy kat.C lub D 
połączone z kwalifikacją wstępną przyspieszoną, kursy języków obcych. 

   Złożone wnioski rozpatrywane będą wg kolejności wpływu oraz obowiązującego regulaminu.
  

 nr tel. 56 65 80 223/ e.kiejdo@muptorun.praca.gov.pl Kontakt:
       Miejsce składania wniosków:

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia - Kancelaria 
ul. Mazowiecka 49a 
87-100 Toruń 
pokój nr 42 (II piętro) 
  

 Udział osób, które nie ukończyły 25. roku życia w formie szkolenie indywidualne możliwy jest UWAGA!
jedynie w sytuacji, jeśli są zarejestrowane jako osoby bezrobotne przez okres nie dłuższy niż 4 miesiące.  
 

Załączniki
Informacja - szkolenia indywidualne - POWER III.pdf (pdf, 412 KB)
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